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Generel kommentar:
Christa Knuth og Johannes Larsen,
som i en årrække var nære venner, var
sammen på besøg hos Elena/Bimse
og Johan/Lysse Larsen på gården
Båxhult i Småland sommeren 1947.
Det er uklart, om Christa Knuths søn,
Adam, deltog i denne rejse, men
eftersom han og Jens Larsen, som var
søn af Elena og Johan Larsen, var så
gode venner som beskrevet i brevet, er
det sandsynligt. 
Frederik og Christa Knuth blev skilt
1948, og Christa Knuth flyttede fra
Knuthenborg ind i en
murermestervilla. Flytningen var
formodentlig endnu ikke sket, da
Christa Knuth skrev brevet. Hun
benyttede da også Knuthenborgs
brevpapir. Den sidste tid parret var
gift, boede Frederik Knuth oftest på
hotel (oplyst af en efterkommer af
Christa Knuth).
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Knuthenborg
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Godsets navn er fortrykt på s. 1
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DOKUMENTINDHOLD

Jens Larsen og Adam Knuth er uadskillelige. Christa Knuth vil gerne
beholde Jens på Lolland frem til, at Adams nye skoleår begynder.
Drengene render næsten nøgne rundt i varmen. Man sejler i den nye
motorbåd.
Måske tager Christa Knuth en tur til Johannes Larsen i sensommeren.
Hun overvejer også en rejse til England.
Den sag, som Christa og Elena talte om på Båxhult, kom der ikke noget ud
af. Nu må man se, hvordan det kommer til at gå med skilsmissen.

TRANSSKRIPTION

[Fortrykt øverst s. 1:]
KNUTHENBORG

[Håndskrevet i brevet:]
30/7 - 48

Kæreste Bimse.
Mange Tak for dit Brev forleden fra København og det i tog fra Båxhult. -
Jens har det storartet og han og Adam er uadskillelige. Vi vil meget gerne
beholde ham her til Adam skal i Skole d. 16. August - vi er selv meget
begejstrede for Jens, der ganske har erobret vore Hjerter - han er en
ligedan sød Dreng i alle Retninger. - Han har Tøj nok - det hænder jo vi
vasker og desuden er han og Adam næsten nøgne det meste af Dagen. De
er helt sorte paa Ryggen - dog ikke af Snavs, men af Sol! Vi farer rundt i
den nye Motorbaad - de første Ture har vi været paa Lindholm, det tager
kun 1/2 Time at "køre" derover. Her er meget varmt 27⁰ C. i Skyggen - det
er jo rigtig varmt for mig!
Vi har haft mange Gæster, saa det er rart at Vejret er saadan at vi kan være
ude hele Dagen.
Jeg har lige haft langt Brev fra Las, han har det udmærket heldigvis.
Maaske tager jeg derover til Septm. nu faar vi se, muligvis tager ... og jeg
en lille Tur til England en ca. 14 Dage, men jeg har ikke helt bestemt mig
endnu. - Selvfølgelig faar Jens og Peter en [ulæseligt] jeg er jo blevet
[ulæseligt ord] at jeg glemte at spørge Dig om vi ikke vilde have dem
under dit lange Ophold i Hovedstaden [ulæseligt]
Her gaar alt ved det gamle - det vil altsaa sige godt! Den lille "Sag" vi talte
om paa Båxhult  kom der inte_t ud af, meget uheldigt for Anklageren! _Og
dumt!  Nu faar vi se hvordan det gaar med Skilsmissen - og hvornaar.
Tilsyneladende er der intet at mærke! 
I Hast og 1000 Hilsener til jer alle - Kys til Lysse og dig fra _Christa. Jens
hilser meget
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